Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO,   junto a MB Serviços, para a prestação de serviços
de transmissão virtual dos eventos e sessões legislativas da Câmara
Municipal,  gerenciamento  das  redes  sociais,  publicações  e
comunicação institucional, no valor global R$ 50.400,00 (cinquenta
mil e quatrocentos reais), ancorado no Lei 14.133/2021, Art. 75, II
(PNCP).

Timbaúba dos Batistas/RN, 19 de fevereiro de 2025.

ERIVONALDO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal